
       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

1 

                

Zápis z Rady ANNA KK, o. s., konané dne 6. 6. 2013 
v salónku 2 Zastupitelského sálu KÚKK od 11:00 hodin 

 
Přítomni: viz prezenční listina 
Rada ANNA KK se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. Přítomna byla 
také členka RK ANNA KK, o. s. 
 
Program: 
 

1. Úvod  
2. Volba ověřovatele zápisu 
3. Kontrola usnesení 
4. Spolupráce s podnikateli 
5. Evropský rok aktivního občanství - hodnocení 
6. Měsíční zprávy 
7. Informace z cest, povolení cest 
8. Členské záležitosti 
9. Knihovna ANNA KK 
10. Fond na podporu malých projektů 
11. Strategický plán 
12. Účast/spolupráce ANNA KK na akcích členů 
13. Různé  
14. Závěr 

 
 

1. Úvod 
Jednání zahájila předsedkyně sdružení paní Hana Šnajdrová, přivítala všechny 
přítomné.  
Informovala přítomné, že členové Rady ANNA KK projevili souhlas se 
zastupováním Jaroslavy Hernadyové, po dobu její nemoci. Jaroslava Hernadyová 
zplnomocnila Boženu Vávrovou (ČSŽ). B. Vávrová byla pověřena se všemi právy a 
je tedy oprávněná hlasovat. 
Materiály k jednání byly členům Rady a Revizní komise dodány a budou sloužit 
jako podklady pro další jednání. 
 

2. Volba ověřovatele zápisu 
Zapisovatelkou byla zvolena Hana Šnajdrová. Ověřovatelkou zápisu byla zvolena 
Pavlína Lišková, členka RK ANNA KK., o. s.. 

 
 
 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

2 

3. Kontrola usnesení z 8. 4. 2013 
Hana Šnajdrová provedla všechny přítomné usnesením z minulého jednání.  
Strategie ANNA KK – samostatný bod jednání – trvá 
• Body usnesení 1-7 z RANNA KK 8. 4. 2013 byly splněny 
• Bod 8 Rada ANNA KK ukládá S. Křížovi propojit stránky ANNA KK s OKH 

Cheb proklikem – trvá 
• Body usnesení 9-22 z RANNA KK 8. 4. 2013 byly splněny 

 
4. Spolupráce s podnikateli 

Hana Šnajdrová a Stanislav Kříž předložily návrhy aktivní spolupráce s podnikateli 
v regionu. 

• Soutěž, která by vítězům nabídla služby profesionálů-odborníků z firem na 3 
pracovní dny. Plánovaní odborníci – účetní, ekonom, marketing, právník, 
webmaster, grafikK Otázkou stále zůstává, o jakou soutěž by se mělo 
jednat. Prosíme členy, aby přispěli svými nápady. Brainstorming bude ještě 
u příležitosti Revize strategického plánu ANNA KK. 

• Podpora firemního dobrovolnictví – jeden den v neziskovce. Na rozdíl od 
prvního se nejedná o odbornou práci, ale o práci v neziskovce – pořadatel 
akce, mytí oken atd. podle aktuální poptávky členských NNO. 

• Poskytování materiálů a pomůcek – NNO zmapují potřeby materiálů, které 
by od podnikatelů mohly poptávat (kousky papíru z tiskárny, odlitky, výlisky, 
zbytkové fólie z reklamních agenturK). Zároveň vyzve podnikatele, aby 
zmapovali svoje možnosti a nabídli na burze. 

Stanislav Kříž připomněl členům Rady ANNA KK možnosti spolupráce s Okresní 
hospodářskou komorou v Chebu, inzerce v Infolistech OHK. Formulář pro inzeráty 
je možné nalézt na webu annakk.cz-> ke stažení->různé. 

 
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové a Stanislavu Křížovi připravit 
spolupráci s podnikateli dle výše uvedených návrhů. 
Rada ANNA KK ukládá H. Šnajdrové připomenout členům ANNA KK, o.s. 
možnost inzerovat v Infolistech OKH Cheb. 
 

 
5. EYCA – diskusní forum v Sokolově 

EYCA – diskusní fórum proběhlo úspěšně, účastníci byli spokojeni a chválili 
propojení politického a kulturního bloku. Panelové diskuse se zúčastnili Mgr. 
Michaela Suchardová, Evropské právo, RNDr.. Pavel Poc, Evropské parlament, 
Ing. Zdeněk Berka, senát Parlamentu ČR a Bc. Miloslav Čermák, Karlovarský kraj. 
Současně byla v rámci akce připravena Power-pointová prezentace NS v KK, která 
je ke stažení na webových stránkách ANNA KK. Účastníky zaujala také výstava NS 
v KK, která byla součástí výzdoby sálu. 
Rada ANNA KK bere na vědomí informace o EYCA v Sokolově. 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

3 

6. Měsíční zprávy 
Hana Šnajdrová předložila zúčastněným měsíční zprávy s přehledem dění v měsíci 
březnu, dubnu a květnu 2013. Členové komisí a výborů KK zasílají zprávy o 
jednáních tak, jak bylo dohodnuto. Povinnost informovat trvá a je součástí 
pověření.  
Rada ANNA KK bere na vědomí předložené informace. 
 

7. Informace z cest, povolení cest 
Hana Šnajdrová informovala o průběhu jednání, při nichž zastupovala členy ANNA 
KK.  
Kromě plánovaných cest byla uskutečněna cesta do K. Varů na dnešní Radu, za 
účelem pořádání Semináře Trénink paměti a na pracovní skupinu KAT, kde 
spolupracovala nad tématem vzdělávání. 
Připravované cesty – 11.6. Výkonný výbor ANNO ČR 
Rada ANNA KK schvaluje uvedené cesty a povoluje proplacení cestovních 
náhrad. 
 

8. Členské záležitosti  
Rada ANNA KK přijala přihlášku ke členství od Společnosti slepých a slabozrakých 
Karlovy Vary a od  o. s. Konvalinky ze Sokolova.  
Rada ANNA KK schvaluje jejich přijetí a ukládá Haně Šnajdrové administrovat 
jejich přijetí.  

 
9. Knihovana ANNA KK 

H. Šnajdrová znovu předložila přítomným návrh Knihovního řádu. Řád byl 
zveřejněn a v případě nutnosti může být kdokoliv měněn Radou ANNA KK.  
Seznam knih byl členům ANNA KK distribuován a je k dispozici na  
https://docs.google.com/spreadsheet/ccc?key=0ArjUnJFG0E5IdDgyMm5aRXowY213UEp
IaVRSVnVuMWc, nebo je možné jej najít na stránkách ANNA KK v sekci 
spolupráce. 
Na základě výpůjčního knihovního řádu lze zahájit půjčování knih. Půjčování knih je 
možné pouze členům ANNA KK a to zdarma. 
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové propagovat možnost využití knihovny 
mezi členy ANNA KK,  o. s. 

 
10. Fond na podporu malých projektů 

 Hana Šnajdrová předložila Radě ANNA KK materiály, na základě kterých požádá 
Karlovarský kraj o příspěvek do tzv. Fondu malých projektů. Cílem tohoto fondu 
bude podpořit akce pro veřejnost a zároveň zajistit propagaci spolupráce 
Karlovarského kraje a neziskového sektoru. Přítomní přivítali tuto aktivitu a 
vyhodnotili ji jako velice prospěšnou. 



       ANNA KK, o. s. 
 Závodní 353/88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
 
 
 
 

Asociace nevládních neziskových aktivit Karlovarského kraje, o. s. 

 IČ: 26540690        číslo  účtu: 176787740/0300 
Krajský úřad, Závodní  353/ 88, budova B/127, 360 05 Karlovy Vary 
telefon: 776 204 962    e-mail: info@annakk.cz    www.annakk.cz 
 

4 

Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové dále komunikovat s Karlovarským 
krajem a usilovat o zřízení tohoto programu na podporu členů ANNA KK, o. s.  

 
11. Strategický plán 
Hana Šnajdrová informovala o průběhu druhého kola hlasování pro volbu termínu 
realizace Revize Strategického plánu. Vítězný termín je 15. - 16. 7. 2013. 
Akce se bude konat v Pensionu Hubertus nedaleko Karlových Varů.  
Cena za jednoho účastníka byla stanovena na 600,-: Jedná se o náklady na nocleh a 
stravu během dvoudenního setkání. 
Rada ANNA KK ukládá Haně Šnajdrové pozvat členy ANNA KK, o. s. k účasti na 
strategickém plánování.  
 
12. Účast/spolupráce ANNA KK na akcích členů 
Realizováno v květnu: 
18. 5. 2013   Rok EYCA - Spolupráce na Diskusním fóru k Evropskému roku 
občanství – ČSŽ, prezentace všichni členové, výstava NS v KK  ANNA KK. 
17. 5. 2013 Výstava NS v KK – CHB Sokolov 
24. – 25. 5. 2013 Výstava NS v KK - Bambiriáda v KK  
30. 5. 2013 Vzdělávací seminář ANNA KK, o. s. Tréning paměti – výstava NS v KK 
Připravujeme: 
20. – 21. září: TyfloArt Ostrov 
15. 10. 2013 Bílá pastelka Sokolov 
Adventní koncerty po celém kraji. 
Připomínáme, že stále platí možnost vypůjčení výstavy pro prezentaci na akcích 
členů. 
 
13. Různé 
Do druhého pololetí připravit cyklus vzdělávacích aktivit pro management NNO a pro 
pracovníky v NNO: 
Navazující seminář Ing. Dagmar Fišerové s praktickými ukázkami práce  
Komunikační dovednosti, sebeprezentace 
PR NNO atd. 
 
14. Závěr 
Na závěr poděkovala Hana Šnajdrová všem přítomným za účast a pozvala je na 
další jednání Rady ANNA KK, o. s. Termín i místo konání bude upřesněno v 
pozvánce. 
 
Zapsala: Hana Šnajdrová     Ověřila: Pavlína Lišková 


